УТВЕРЖДАЮ:
Глава Болдыревского сельского поселения,

председатель Координационного совета

___________________А.В.Говоров

«31» августа 2015 года

ПРОТОКОЛ №3
заседания  Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей

31.08.2015г.                                                                               х. Болдыревка

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Говоров А.В.               -  Глава Болдыревского сельского поселения,

                                      председатель Координационного совета

Белецкая Е.Н.              – заведующая сектором экономики и финансов,

                                      заместитель председателя Координационного совета

Мрыхина О.М.             – специалист Администрации Болдыревского

                                       сельского поселения, секретарь Координационного

                                       совета

                                      Члены Координационного совета:

Будченко Т.В.               – специалист Администрации Болдыревского

                                       сельского поселения

На заседание приглашались физические лица, имеющие задолженность по состоянию на 31.08.2015 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О задолженности по налогам, и мерах, принимаемых по погашении задолженности.

       Из приглашенных 5 должников: Баблоян А.М., Барило Н.П., Варанцевич А.Т., Григорян Д.М., Русанов Н.Е. присутствовали 4:

1.Барило Наталья Павловна
Задолженность по налогам на общую сумму 1429 руб. 21 коп.,                   оплачена в полном объеме, предъявлены квитанции об оплате.
     2.Варанцевич Анна Тимофеевна

Задолженность по налогам на общую сумму 2190 руб. 63 коп.,               оплачена в полном объеме, предъявлены квитанции об оплате.

     3.Григорян Дживан Мушегович
Задолженность  по налогам на общую сумму 795 руб. 60 коп.,             Григорян Д.М. пояснил, что задолженность будет погашена в полном объеме до 10.09.2015г.
    4. Русанов Николай Евгеньевич

Задолженность  по налогам на общую сумму 9820 руб. 33 коп.,  оплачена частично предъявлены квитанции об оплате  в сумме 9656 руб. 63 коп.

Принято решение:
- информацию о погашении задолженности принять к сведению;

- заслушанным физическим  лицам  погасить имеющуюся задолженность согласно указанным срокам и предоставить в Администрацию Болдыревского сельского поселения копии квитанций об уплате налогов;

Протокол вела                                                          О.М.Мрыхина